
Zarządzanie Nr 186 

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 05.03.2012 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na realizacje zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe w zakresie ochrony zdrowia – profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w 2012 r. w Gminie Zarszyn. 

 

Na podstawie art. 11 oraz 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 nr 234 poz. 1536 z późniejszymi zmianami ) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe w zakresie ochrony zdrowia – profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych w 2012 r. w Gminie Zarszyn dokonuję wyboru ofert i przyznaję dotację :  

 

NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA  KWOTA DOTACJI 

 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Odrzechowa 

  

Prowadzenie świetlicy  

środowiskowo – opiekuńczej 

w Odrzechowej 

 

12 500 zł 

 

Ochotnicza Straż  Pożarna   

w Posadzie Jaćmierskiej 
 

 

 

Prowadzenie świetlicy 

środowiskowo – opiekuńczej 

w Posadzie Jaćmierskiej 
 

 

 

12 500 zł 

RAZEM:  25 000 zł 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzania powierzam Kierownikowi Referatu Kultury i Sportu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


